
DRD.532.43.2023 

POSTANOWIENIE Nr 43/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Borkowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 

497), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Borkowice na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 4/2020 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 

28 lutego 2020 r. w sprawie podziału Gminy Borkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3250): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Ruszkowice; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: Ruszkowice oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Ruszkowicach, Ruszkowice 

ul. Główna 10, 26-422 Borkowice. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Borkowice, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu II. 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Borkowice. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil  



Załącznik 

do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Borkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Sołectwa: Bolęcin, Rudno, 

Wymysłów 

Zespół Szkół w Borkowicach, ul. Ks. Jana 

Wiśniewskiego 8, 26-422 Borkowice 

2 Sołectwo: Ninków 
Przedszkole Samorządowe Ninków, 

Ninków 23, 26-422 Borkowice 

3 

Sołectwa: Rzuców, Wola 

Kuraszowa, Smagów, Niska 

Jabłonica 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rzucowie, Rzuców ul. Szkolna 33, 

26-422 Borkowice 

4 
Sołectwa: Bryzgów, Kochanów, 

Rusinów 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

Rusinów, Rusinów 32, 26-422 Borkowice 

5 
Sołectwa: Borkowice, Radestów, 

Politów, Zdonków 

Gminny Ośrodek Kultury Borkowice, 

ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 7, 

26-422 Borkowice 

6 Sołectwo: Ruszkowice 

Świetlica wiejska w Ruszkowicach, 

Ruszkowice ul. Główna 10, 

26-422 Borkowice 

 


